
UCHWAŁA NR XXVII/197/2013
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) - Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę z WFOŚiGW w Łodzi w wysokości 2 818 970,00 zł (słownie: dwa miliony 
osiemset osiemnaście  tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Rząśnia. 

2. Pożyczka zaciągnięta będzie w dwóch transzach z tego: 

- w 2013 roku – 1 045 000,00 zł, 

- w 2014 roku – 1 773 970,00 zł.

§ 2. Pożyczkę przeznacza się na wykonanie zadania "Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami 
bocznymi i przepompowniami (tłocznymi) dla miejscowości Suchowola i części Rząśni". 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco  wraz z deklaracją wekslową.. 

§ 4. Pożyczka, określona w § 1, zostanie spłacona w latach 2014-2020 z dochodów budżetu gminy z tytułu 
podatku od nieruchomości płaconych przez PGE Kopalnię Węgla Brunatnego „Bełchatów” S.A. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Marian Brożyna

Id: 16CEC420-9C5E-402E-AF2E-5F9B4DDFC56C. Podpisany Strona 1




